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   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211612 ، تارٌخ وفً  3937 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سوٌد عبدالحمٌد ابراهٌم مجدى -  1

  جنٌه  31111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  12867 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  غازى عبدالحمٌدخلف محمد -  2

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  5291 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالغفار عبدالحكٌم علً محمد اسامه -  3

  جنٌه  41111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  5291 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالغفار عبدالحكٌم علً محمد اسامه -  4

  جنٌه  41111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  5291 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالغفار عبدالحكٌم علً محمد اسامه -  5

  جنٌه  41111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211614 ، تارٌخ وفً  13311 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  اهٌم ابر محمد بكر حازم -  6

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  5752 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الزمرانً محمد ابراهٌم ابراهٌم سعٌد -  7

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  5752 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌارات لتجاره الزمرانً -  8

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر
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 المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  5752 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر(   السٌارات لتجارة الزمرانى معرض)  -  9

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  7175 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  والتجمٌد للتبرٌد طالب ابو -  11

  جنٌه  51111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   أشٌرالت

,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  7175 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالرحٌم ابوطالب ابراهٌم احمد -  11

  جنٌه  51111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  13433 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خٌمر محمد خلٌفه عبدالعزٌز حمدى -  12

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  7191 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عزٌز عبدالمحسن كمال حازم -  13

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  13315 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  مرسى محمد بكر محمد -  14

  جنٌه  11111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

 ، تارٌخ وفً  9238 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر(   البربرى السٌد ابراهٌم العاطى عبد)  تون التون لتجارة البربرى -  15

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211617

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  6549 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  فازوره الصادق عبد الله عبد بدر -  16

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  11249 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمود الرحٌم عبد محمود الرحٌم عبد -  17

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   شٌرالتأ وصف,  المال

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  7611 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عباده محمد السٌد عمر خالد -  18

  جنٌه  21111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  12984 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سنه ابو على محمد عاشور امٌن -  19

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211621 ، تارٌخ وفً  4566 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابوعسل محمد عبدالنبً محمد -  21

  جنٌه  111111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  6785 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السعٌد الله جاد علً محمد النصر ام -  21

  جنٌه  251110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211622 ، تارٌخ وفً  3713 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  على   حسن  محمد   صبرى  حسٌن -  22

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  4828 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الغنٌمً ابراهٌم السٌد ابراهٌم -  23

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211627 ، تارٌخ وفً  12695 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  داود لطب لطب عٌد احمد -  24

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  13447 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  فرحات المرسً محمد مرسً -  25

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  11514 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خٌوه محمد عبدالله احمد -  26

  جنٌه  1511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211629 ، تارٌخ وفً  11811 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسٌن عبدالغنً محمد رضا -  27

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211631 ، تارٌخ وفً  7419 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عوض احمد سٌد محمد خٌرى -  28

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13412    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البنا المادر عبد الحمٌد عبد احمد -  1

  خلف الحمٌد عبد محمد الحمٌد عبد/  بملن الطود ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13411    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار موسى عبدالمادر احمد -  2

  السماحى مبرون شعبان عطٌه/  بملن حراء لرٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 13413    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برغش سالم مبارن محمد مبارن -  3

  الدلٌمى اسماعٌل مختار اسامه/  بملن عطا شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 13414    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌنه ابو اسماعٌل ابراهٌم عماد -  4

 الحداد محمود احمد محمود/  بملن - الثوره شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 13415    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جوده عبدالرؤف السلام عبد رضا -  5

  هوٌدى مختار محمد سامٌه/  بملن بٌبان ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 13416    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن مصطفى محمد مصطفى -  6

  حسٌن محمود مصطفى محمد/  بملن عرابى شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 7119    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد مصطفً محمود كرم -  7

 مستشفً امام - وعنوانه - دمنهور مكتب 77411 برلم وممٌد 2116/8/21 فً 4111 برلم المودع الاخر الرئٌسً المحل الغاء ،

 الاخر للرئٌسً النشاط لانعام -ع -  الحرباوى موسً انور موسً بملن - دمنهور موالف مجمع - 9 رلم بوابه امام - الحمٌات

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 12412    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان محمد رشوان اٌه -  8

 دروٌش مصطفً محمد عبدالله/  بملن - العام المستشفً بجوار الجدٌد المولف ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 12412    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان محمد رشوان اٌه -  9

 مصطفً محمد عبدالله/  بملن - العام المستشفً بجوار الجدٌد المولف - بناحٌه كائن - وحلوانً افرنجً مخبز/  لنشاط فرع افتتاح ،

 دروٌش

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 13171    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حماد على محمود مصطفى ابراهٌم -  11

 البٌاع ابراهٌم فتحً صبحٌه/  لٌصبح المالن اسم تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 ختارٌ وفً 13419    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحوفى الصافى مصطفى محمود -  11

  ابراهٌم سعٌد سلامه معله/  بملن النجاح ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 13421    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدمراوى محمد السٌد محمد -  12

  بلال عمر السٌد جمال/  بملن الكفاح لرٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 13417    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل كامل محمد طلعت محمد -  13

  العشماوى محمود العاطى عبد محمود/  بملن سالم صلاح مدرسه شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 13421    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجور ابراهٌم عٌد رانٌا -  14

 عفٌفً ابراهٌم عفٌفً/  بملن -البلاكوس العمومً شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 13418    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عٌد دروٌش السٌد سمٌحه -  15

 حتٌته عبدالمولً محمود عبدالمولً/  بملن - احمد محلة الاولاف جزٌرة ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 13422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمد الصاوى محمد -  16

 الهجٌن ابراهٌم محمد محمود/  بملن - الاستاذ مكتبه شارع ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 13423    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحوفً زٌدان عبدالحمٌد انصاف -  17

 الجروانً محمود علً صفٌه/  بملن - مصر بنن امام فوزي شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13429    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفه محمد سامً محمود -  18

 ابراهٌم محمد سامً ومروه ومحمد طراد اسماعٌل محمد الفت/  بملن - الجدي العمده مدرسة بجوار والد ،:   رالـتأشٌ

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8184    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلمان محمود سعٌد الغفار عبد محمود -  19

 سلمان محمود سعٌد الغفار عبد محمود/  بملن سلمان ال مسجد بجوار الضهرٌه كنٌسه بناحٌه كائن فرع اففتاح ،:   الـتأشٌر وصف

  ادارى مكتب لنشاط

 تارٌخ وفً 8184    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  SALMAN GROUP EGYPT CORP)  كورب اٌجٌبت جروب سلمان -  21

 محمود/  بملن سلمان ال مسجد بجوار الضهرٌه كنٌسه بناحٌه كائن فرع اففتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611

  ادارى مكتب لنشاط سلمان محمود سعٌد الغفار عبد

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13424    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الغٌمى عٌد حسن خالد حسام -  21

  ٌوسف ابو العزٌز عبد محمد محمد/  بملن والنور التوحٌد شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13428    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبرون الله عبد محمد نشأت نورهان -  22

 البٌاع عبده علً رشاد/  بملن - العنب صفط ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13426    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفه على شعبان الوهاب عبد شعبان -  23

  ناصف عمر العاطى عبد الدٌن علاء/  بملن فاضل منشاه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13427    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمد جلال محمود -  24

 سلٌمان السٌد نجاة/  بملن - مكرم عمر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13431    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله الرازق عبد محمد صباح -  25

 الصعٌدى عبداللطٌف محمد احمد صفوت/  بملن - الحدٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13425    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد اسماعٌل عطٌه احمد -  26

  الخربتلى فكرى احمد هناء/  بملن المسٌن ،:   الـتأشٌر

 تارٌخ وفً 11157    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  العاطى عبد مسعود الله عبد محمد) السٌارات لتجاره مسعود -  27

 مسعود عبدالله مسعود/  بملن - وحٌده عزبة  -  لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611

 عبدالعاطً



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 13431    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جادالله حسن مرسى مبروكه -  28

  شكرى محمود احمد/  بملن الثوره شارع من متفرع لطٌف شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 13434    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفضٌل عبد كٌلانً عادل عمرو -  29

 الماضً اسماعٌل محمد صباح/  بملن- العٌص كفر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 13432    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد اسعد عادل نرمٌن -  31

 الطنانً محمود محمد صابحه/  بملن - النجٌله ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 13433    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خٌمر محمد خلٌفه عبدالعزٌز حمدى -  31

 خٌمر خلٌفه محمد عبدالعزٌز تامر/  بملن - ابٌولا ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 12944    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكربٌجً ابراهٌم عبدالله سعٌد -  32

 الشال عبدالمجٌد علً محمد/  بملن - مهنا ابراهٌمٌه/  لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 13435    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الغالى سالم محمد حسنً على -  33

  الغالى سالم محمد حسنى/  بملن حسنى احمد المهندس شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 8317    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لبلان سعد الفتاح عبد الرازق عبد -  34

 - والد لرٌة/  بناحٌه - الزراعٌه الحاصلات وتعبئه وفرز وتصدٌر استٌراد/  لنشاط - اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف

 والتصدٌر للاستٌراد لبلان - التجارى واسمها- الغمراوى عبدالاه حمدى صفاء/  بملن

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 13437    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شومان محمد احمد محمد -  35

  متولى محمد الدسولى فوزى/  بملن مكرم عمر ،

 تارٌخ وفً 8317    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لبلان سعد عبدالفتاح عبدالرازق)  والتصدٌر للاستٌراد لبلان -  36

 الغمراوى عبداللاه حمدى صفاء/  بملن - والد/  لرٌة ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 13738    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد العزٌز عبد ابراهٌم كرٌم -  37

 غنٌم محمد العزٌز عبد ابراهٌم/  بملن - التجارى السوق ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 13436    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولً محمد الدسولً فوزى -  38

 شومان محمد احمد محمد/  بملن - مكرم عمر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 12993    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رٌحان حسن السعٌد مصطفً رٌحان -  39

 مكتب لنشاط رٌحان السعٌد مصطفى حسن/  بملن الزهراء فاطمه شارع بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ، :  الـتأشٌر وصف

  لانونا به المسموح حدود فى تصدٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 13441    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مسعود العاطً عبد محمد ٌاسر -  41

 مسعود عبدالعاطً محمد الله عطا/ بملن- الخامسه الملف ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 12993    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رٌحان حسن السعٌد مصطفى رٌحان -  41

  حسن السعٌد مصطفى حسن/  بملن الزهراء فاطمه شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 13441    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عبدالهادى شعبان عماد -  42

 حشٌش الملٌجً علً/  بملن - الخاوى ابو العمومً الشارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8317    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لبلان سعد الفتاح عبد الرازق عبد -  43

  اخر رئٌسى محل الى تحول ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 7611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبادة محمد السٌد عمر خالد -  44

 الثالثه الصناعٌه المنطمه - بناحٌه كائن -زراعٌه  ومخصبات واسمده مبٌدات مصنع/  بنشاط اخر رئٌسً محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 النطرون وادى ومدٌنة لمركز المحلٌه الوحده/  بملن - 56 مصنع

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 13442    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبرون ابراهٌم ٌونس اسماء -  45

  الشناوى محمود ابراهٌم محمود/  بملن بولٌن كفر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 7611    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عباده محمد السٌد عمر خالد -  46

 النطرون وادى ومدٌنه لمركز المحلٌه الوحده/  بملن - 56 مصنع الثالثه الصناعٌه المنطمه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 13443    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غرام ابو محمد مها/  ص د -  47

  حجازى احمد محمد مصطفى/  بملن الكفاح - المنتفعٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8592    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود ابو محمود حمدى علاء -  48

  سعد محمد سعد محمود/  بملن محفوظ نجٌب طرٌك رامى احمد مفارق كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8592    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود ابو محمود حمدى علاء -  49

 عسكر السٌد الدسولً رضا/  بملن - النجاح لرٌه - التجارى السوق شارع - لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 13444    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغربى محمد كرم احمد -  51

  المغربى محمد محمد كرم/  بملن النجٌله ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8184    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلمان محمود سعٌد الغفار عبد محمود -  51

 سلمان الغفار عبد الدٌن نصر/  بملن سلمان اولا عزبه ،:   الـتأشٌر وصف

 تارٌخ وفً 8184    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  SALMAN GROUP EGYPT CORP)  كورب اٌجٌبت جروب سلمان -  52

 سلمان الغفار عبد الدٌن نصر/  بملن سلمان اولا عزبه ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617

 العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 11819    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شعبان الحلٌم عبد الوهاب عبد مصطفى -  53

 الرحٌم عبد محمود محمد الله تحف/  بملن - العٌاشه شارع من متفرع شارع/  لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13456    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طرٌح فتحً محمد خالد محمد -  54

 محمد علً فؤاد/  بملن - البرٌجات ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13446    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمزه على الفتاح عبد محمد على -  55

  اٌوب مصطفى محمد اشرف/  بملن المحكمه خلف النسٌم شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13451    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌسً عبدالرحمن اٌمن محمد -  56

 زعزوع عزت محمد هانً/  بملن - العام المستشفً خلف ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13449    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نوٌشً محمد مبرون منتصر محمود -  57

 الشافعً احمد عبدالفتاح/  بمان -العنب صفط ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13453    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمود حسٌن -  58

 النبً عبد اسماعٌل الجواد عبد خلٌل محمد/  بملن البلد الطرٌه ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13448    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شاهٌن الرؤف عبد الحلٌم عبد السلام عبد -  59

  الرؤف عبد الحلٌم عبد الرؤف عبد/  بملن الزعفران ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 4566    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عسل ابو محمد النبى عبد محمد -  61

 الفرارجى محمود ابراهٌم/  بملن بولٌن كفر ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13445    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌب رمضان سلٌمان رشدى محمود -  61

 عبدالهادى العزٌز عبد/  بملن - الطود ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13447    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرحات المرسً محمد مرسً -  62

 ابراهٌم المرسً محمد صلاح/  بملن - الصدٌك بكر ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 4566    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوعسل محمد عبدالنبً محمد -  63

  الفرارجى محمد ابراهٌم محمد/  بملن بولٌن كفر بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 13451    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  اللامى محمد احمد محمد)  الاراضى واستصلاح الزراعٌه الحاصلات لتورٌد اللامى -  64

 خضر محمد دسولى سامٌه/  بملن مكرم عمر لرٌه ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 12452    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النضر ابو محمود الفتوح ابو محمد اسامه -  65

  النضر ابو محمد طاهر محمد حاتم/  بملن الدٌن صلاح شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13455    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لرله حسن عبده فؤاد عبده -  66

  محمد ٌاسر السٌد/  بملن الخاوى ابو ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 13454    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرازق عبد الفتاح عبد شعبان حسٌن -  67

 الرازق عبد الفتاح عبد شعبان/  بملن - مغنٌن ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 11636    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشلوفى محمد احمد محمد -  68

  بملكه المبره شارع اخر ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 13461    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمد علً السمٌع عبد ابراهٌم -  69

 زهران عبدالحلٌم ابراهٌم اسماء/  بملن - العلوى الكوبرى بجوار ،  : الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 13461    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمد علً عبدالسمٌع ابراهٌم -  71

 زهران الحلٌم عبد ابراهٌم اسماء/  بملن - العلوى الكوبرى بجوار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 13457    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفتاح عبد محمد عزت باهر -  71

 حسٌن السٌد علاء/  بملن - الجراج لرٌه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 13459    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عنانى عبده سعد عبده -  72

  شعٌب احمد المنعم عبد كمال/  بملن صماده ابو ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 13458    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شومان متولى محمد هانى -  73

 عبٌد حسنٌن حسن كمال حاتم/  بملن ح الاٌمان الرحمن ع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 12458    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى العال عبد جمال ابراهٌم -  74

 الجبالى رشوان صلاح وجٌه/  بملن/  طنطا مولف امام ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 3713    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على   حسن  محمد   صبرى  حسٌن -  75

 حسن محمد صبرى محمد/  بملن - المدٌمه العام المستشفً امام هاوس الرست طرٌك ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 13462    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجداوى محمود خالد ولاء -  76

  الصٌفى فهٌم محمد رضا/  بملن بولٌن كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 13461    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رٌه ابو فتحى اسماعٌل مصطفى -  77

  ابورٌه الشهٌد عبد فتحى اسماعٌل/  بملن والد ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 ارٌخت وفً 13463    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبٌد عبدالحمٌد محمد كمال سعٌد -  78

 عبٌد محمد كمال سعٌد عماد/  بملن - الحدٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 13464    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النحال فٌاض ابراهٌم ادهم -  79

  لادوس مصطفى على/  بملن بٌبان ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 13465    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف الشٌخ الغفار عبد الفتاح عبد رضا -  81

  زٌنه ابو سلٌمان نصر فتحى/  بملن سالم صلاح شارع ،:   الـتأشٌر وصف, 

 تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 13467    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكفورى حسن الزٌن عبد الرحمن عبد صلاح -  81

  الكافورى حسن الزٌن عبد الرحمن عبد/  بملن درشاى ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 13466    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، راتب السٌد عبد راتب محمد -  82

  راتب السٌد عبد راتب/  بملن درشاى لرٌه الناحٌه داٌر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 13471    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم ابو شعبان حامد محمد مجدى -  83

 السواق رجب عبداللاه محمد/  بملن - الصحابه شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 13468    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله خلف محمد ابراهٌم جابر -  84

  الله خلف ابراهٌم جابر محمود/  بملن داود كفر مبارن مدرسه شارع ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 13469    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زغلول عبدالفتاح سعٌد صبحى وفاء -  85

  جمعه الرحمن عبد احمد كمال/  بملن ابٌولا ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 13474    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن جمال عوض محمد نبٌل صلاح -  86

  الدٌن جمال اللطٌف عبد محمد العزٌز عبد/  بملن البارود اٌتاى مولف بجوار فرٌج زاوٌه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 13471    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن مبارن السلام عبد  تغرٌد -  87

  حسانٌن العظٌم عبد مبارن السلام عبد/  بملن الصواف ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 8953    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نمٌر خمٌس محروس محمد -  88

  نمٌر صالح محمد خمٌس محروس/  بملن الجٌش شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 13473    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبده زكى السعٌد هدٌر -  89

  بشندى البدٌع عبد العدل عبد رمضان/  بملن الخاوى ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 6431    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد عبدالعظٌم رضا -  91

  الوهاب عبد حامد عبدالاله نزٌه/  بملن الاولى المنطمه سوق الدنماركٌه مول باحٌه كائن فرع افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 13472    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج اسماعٌل محمد اسماعٌل -  91

  عمار فؤاد محمد صفاء/  بملن مجاهد كفر لرٌه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 13476    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره سامً محمد - دكتور/  صٌدلٌة -  92

 زٌتون السلام عبد الواحد عبد سلامه/  بملن - بٌبان لرٌه - الامراء - السادات شارع ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 13475    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالنعٌم عبدالجلٌل فلفل حماده -  93

 الغزالً احمد الله عوض احمد/  بملن - سائمٌن 2 مركز ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 11667    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  للعلف الخراط)  الخراط حمدون سلٌمان نبٌل -  94

  بغدادى محمد صابر/  بملن صماده ابو ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 13451    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللامى محمد احمد محمد -  95

  خضر محمد دسولى سامٌه/  بملن مكرم عمر ،

 13451    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  اللامى محمد احمد محمد)  الاراضى واستصلاح الزراعٌه الحاصلات لتورٌد اللامى -  96

 سامٌه/  بملن مكرم عمر بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً

  خضر محمد دسولى

 وفً 11667    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  الخراط حمدون سلٌمان نبٌل 1 الزراعٌه لتورٌدالحاصلات الخراط مكتب -  97

 محمد صابر/  بملن صماده ابو بناحٌه كائن اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ

 - مواشى علف مصنع لنشاط بغدادى

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13424   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الغٌمى عٌد حسن خالد حسام -  1

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13454   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الرازق عبد الفتاح عبد شعبان حسٌن -  2

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13428   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبرون الله عبد محمد نشأت نورهان -  3

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 13437   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شومان محمد احمد محمد -  4

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13455   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لرله حسن عبده فؤاد عبده -  5

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 13464   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النحال فٌاض ابراهٌم ادهم -  6

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 13423   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحوفً زٌدان عبدالحمٌد انصاف -  7

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13429   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفه محمد سامً محمود -  8

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 13435   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الغالى سالم محمد حسنً على -  9

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 13465   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف الشٌخ الغفار عبد الفتاح عبد رضا -  11

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 13471   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسانٌن مبارن السلام عبد  تغرٌد -  11

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 13451   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللامى محمد احمد محمد -  12

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 13419   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحوفى الصافى مصطفى محمود -  13

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 13442   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبرون ابراهٌم ٌونس اسماء -  14

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 13457   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفتاح عبد محمد عزت باهر -  15

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 13463   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبٌد عبدالحمٌد محمد كمال سعٌد -  16

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13411   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار موسى عبدالمادر احمد -  17

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13425   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حامد اسماعٌل عطٌه احمد -  18

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 13441   مبرل لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مسعود العاطً عبد محمد ٌاسر -  19

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13456   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طرٌح فتحً محمد خالد محمد -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 13466   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، راتب السٌد عبد راتب محمد -  21

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 13471   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم ابو شعبان حامد محمد مجدى -  22

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 12412   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رمضان محمد رشوان اٌه -  23

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13445   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌب رمضان سلٌمان رشدى محمود -  24

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13447   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرحات المرسً محمد مرسً -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 13459   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عنانى عبده سعد عبده -  26

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13431   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جادالله حسن مرسى مبروكه -  27

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 13436   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولً محمد الدسولً فوزى -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 13458   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شومان متولى محمد هانى -  29

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 13462   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجداوى محمود خالد ولاء -  31

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 13415   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جوده عبدالرؤف السلام عبد رضا -  31

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13427   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمد جلال محمود -  32

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13431   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله الرازق عبد محمد صباح -  33

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 13738   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد العزٌز عبد ابراهٌم كرٌم -  34

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13446   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمزه على الفتاح عبد محمد على -  35

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13451   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عٌسً عبدالرحمن اٌمن محمد -  36

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 13472   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرج اسماعٌل محمد اسماعٌل -  37

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 13422   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمد الصاوى محمد -  38

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 13441   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عبدالهادى شعبان عماد -  39

 خاص: التأشٌر وصف

 13451   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  اللامى محمد احمد محمد)  الاراضى واستصلاح الزراعٌه الحاصلات لتورٌد اللامى -  41

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً

 نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 12452   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النضر ابو محمود الفتوح ابو محمد اسامه -  41

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 13414   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌنه ابو اسماعٌل ابراهٌم عماد -  42

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 13421   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجور ابراهٌم عٌد رانٌا -  43

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 13443   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غرام ابو محمد مها/  ص د -  44

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13448   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شاهٌن الرؤف عبد الحلٌم عبد السلام عبد -  45

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 4566   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عسل ابو محمد النبى عبد محمد -  46

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 13444   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغربى محمد كرم احمد -  47

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 13461   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمد علً السمٌع عبد ابراهٌم -  48

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 13461   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمد علً عبدالسمٌع ابراهٌم -  49

 خاص: التأشٌر

 تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 11667   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،(  للعلف الخراط)  الخراط حمدون سلٌمان نبٌل -  51

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13412   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البنا المادر عبد الحمٌد عبد احمد -  51

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 13426   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌفه على شعبان الوهاب عبد شعبان -  52

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 13437   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شومان محمد احمد محمد -  53

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 13467   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكفورى حسن الزٌن عبد الرحمن عبد صلاح -  54

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 13468   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله خلف محمد ابراهٌم جابر -  55

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 13418   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عٌد دروٌش السٌد سمٌحه -  56

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 13432   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد اسعد عادل نرمٌن -  57

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 13433   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خٌمر محمد خلٌفه عبدالعزٌز حمدى -  58

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211623 تارٌخ وفً 13461   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رٌه ابو فتحى اسماعٌل مصطفى -  59

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 13473   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود عبده زكى السعٌد هدٌر -  61

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 13475   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالنعٌم عبدالجلٌل فلفل حماده -  61

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 13417   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل كامل محمد طلعت محمد -  62

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 13434   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفضٌل عبد كٌلانً عادل عمرو -  63

 خاص: التأشٌر وصف

 تارٌخ وفً 8317   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لبلان سعد عبدالفتاح عبدالرازق)  والتصدٌر للاستٌراد لبلان -  64

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 7611   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عباده محمد السٌد عمر خالد -  65

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 13476   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره سامً محمد - دكتور/  صٌدلٌة -  66

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 13413   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برغش سالم مبارن محمد مبارن -  67

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8592   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود ابو محمود حمدى علاء -  68

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13449   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نوٌشً محمد مبرون منتصر محمود -  69

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 13453   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد محمود حسٌن -  71

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 13416   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن مصطفى محمد مصطفى -  71

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 13421   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدمراوى محمد السٌد محمد -  72

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 12993   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رٌحان حسن السعٌد مصطفى رٌحان -  73

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 13469   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زغلول عبدالفتاح سعٌد صبحى وفاء -  74

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 13474   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن جمال عوض محمد نبٌل صلاح -  75

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   الحدٌث للرى بٌور: الى 13371 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211611:  تارٌخ فى  ،  -  1

 المدٌنه/  لتصبح التجارٌه السمه درج: الى 8125 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211616:  تارٌخ فى  ،  -  2

   والزٌوت والبطارٌات الاطارات لتجارة المنوره

   للتصدٌر بالله الارزاق: الى 8592 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211616:  ارٌخت فى  ،  -  3

   مصر اجرٌبروتن: الى 7611 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211621:  تارٌخ فى  ،  -  4

   الجزار محمد عبدالحفٌظ صبرى الحفٌظ عبد: الى 9921 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211621:  تارٌخ فى  ،  -  5

   السٌارات غٌار لمطع الاسٌوطً: الى 3713 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211622:  تارٌخ فى  ،  -  6

   العمارى للتسوٌك لٌنن ارت: الى 12695 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211627:  تارٌخ فى  ،  -  7

   للاسمده حورس: الى 8953 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211629:  تارٌخ فى  ،  -  8

 والاستثمار والتصدٌر للاستٌراد النعمان: الى 11875 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211629:  تارٌخ فى  ،  -  9

   الزراعى

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211619 تارٌخ وفى ،   5879:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  عاشوروشرٌكه الجواد عبد امٌن محمد شركه   - 1

 كل تخالص ان بعد نهائٌا وتصفٌتها الشركه حل تم 2121/5/29 فً 3651 برلم التارٌخ ثابت فسخ عمد بموجب  السجل شطب/محو

 الشركه لبل علٌه وبما له بما طرف

 تم   21211617 تارٌخ وفى ،   1814:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكه عبدالحمٌد محمد كمال سعٌد شركة   - 2

 علٌه وبما له بما شرٌن كل شرٌن كل تخلص ان بعد وتصفٌتها الشركه حل  السجل شطب/محو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم 21211614،   تارٌخ وفً 11987، برلم لٌدها سبك ،  بسٌطة توصٌة وشرٌكه البطٌنى موسى محمد عبدالله موسى/  شركه -  1

  جنٌه  11111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل

 تعدٌل تم 21211614،   تارٌخ وفً 11987، برلم لٌدها سبك ،  بسٌطة توصٌة وشرٌكه البطٌنى محمد موسى عمرو/  شركه -  2

  جنٌه  11111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 11556    برلم لٌدها سبك  ، تضامن شركة ، وشركاه صالح ٌوسف محمد احمد/  شركة -  1

  الرامى احمد محمد سعد/ بملن التحرٌر شارع ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 11556    برلم لٌدها سبك  ، بسٌطة توصٌة ، وشركاه صالح ٌوسف محمد احمد/  شركة -  2

  الرامى احمد محمد سعد/ بملن التحرٌر شارع ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الجبالى شٌماء/  شركه: الى 9744 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم  بسٌطة توصٌة  21211612:  تارٌخ فى  ،  -  1

 وشرٌكها دروٌش

 الجبالى شٌماء/  شركه: الى 9744 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم  تضامن شركة  21211612:  تارٌخ فى  ،  -  2

 وشرٌكها دروٌش

 الشركه اسم تعدٌل: الى 9744 برلم ٌدةالمم الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم  بسٌطة توصٌة  21211612:  تارٌخ فى  ،  -  3

 وشرٌكها دروٌش الجبالً شٌماء شركة/  لتصبح

 التجارٌه السمه تعدٌل: الى 9744 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم  بسٌطة توصٌة  21211612:  تارٌخ فى  ،  -  4

 البحار امٌر/  لتصبح

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

    21211612:  تارٌخ ، بسٌطة توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة  وشرٌكته الخربوطلى امٌن محمد مسعد/  شركه -  1

 9744   برلم



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ ، بسٌطة صٌةتو عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة  لاٌوجد -  2

 ، بسٌطة توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة  وشرٌكها دروٌش الجبالً شٌماء شركة/  لتصبح الشركه اسم تعدٌل -  3

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ

    21211612:  تارٌخ ، بسٌطة توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة  البحار امٌر/  لتصبح التجارٌه السمه تعدٌل -  4

 9744   برلم

 تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشرٌكته الخربوطلً امٌن محمد مسعد/  شركه - لٌصبح  الشركة اسم تعدٌل -  5

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ ،

   برلم    21211612:  تارٌخ ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة  وشرٌكها دروٌش الجبالى شٌماء/  شركه -  6

9744 

 شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة(   والتصدٌر للاستٌراد الخربوطلى)  وشركاه الخربوطلى محمد رمضان/  شركه -  7

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ ، تضامن

 ، تضامن شركة عنه ومشهر ملخص  تضامن شركة(   ٌرللتصد الخربوطلى)  وشرٌكه الخربوطلى امٌن محمد احمد/  شركه -  8

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ

 بسٌطة توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة  وشرٌكته الخربوطلً امٌن محمد مسعد/  شركه - لٌصبح  الشركة اسم تعدٌل -  9

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ ،

   برلم    21211612:  تارٌخ ، بسٌطة توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة  وشرٌكها دروٌش الجبالى شٌماء/  شركه -  11

9744 

 توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة(   والتصدٌر للاستٌراد الخربوطلى)  وشركاه الخربوطلى محمد رمضان/  شركه -  11

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ ، بسٌطة

 ، بسٌطة توصٌة عنه ومشهر ملخص  بسٌطة توصٌة(   للتصدٌر الخربوطلى)  وشرٌكه الخربوطلى امٌن محمد احمد/  شركه -  12

 9744   برلم    21211612:  تارٌخ

   برلم    21211619:  تارٌخ ، تضامن شركة التارٌخ ثابت  تضامن شركة  عاشوروشرٌكه الجواد عبد امٌن محمد شركه -  13

5879 

    21211614:  تارٌخ ، بسٌطة توصٌة التارٌخ ثابت  بسٌطة توصٌة  وشرٌكه البطٌنى موسى محمد عبدالله موسى/  شركه -  14

 11987   برلم

   برلم    21211614:  تارٌخ ، بسٌطة توصٌة التارٌخ ثابت  بسٌطة توصٌة  وشرٌكه البطٌنى محمد موسى عمرو/  شركه -  15

11987 

   ــــــــــــــــــــــ  

   حكامالأ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجدٌدات   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 6379   برلم    21211611:  تارٌخ ، 897  2126/14/15 حتى سارى  احمد جاهٌن احمد محمد -  1

 9914   برلم    21211611:  تارٌخ ، 898  2126/14/16 حتى سارى  حسن محمد فهمى صباح -  2

 5564   برلم    21211611:  تارٌخ ، 912  2119/18/16 حتى سارى  مهنا عبدالله جمٌل محمد مهندس -  3

 5564   برلم    21211611:  تارٌخ ، 913  2124/18/16 حتى سارى  مهنا عبدالله جمٌل محمد مهندس -  4

 2723   برلم    21211611:  تارٌخ ، 911  2123/17/28 حتى سارى  محمد الحمٌد عبد نعمه -  5

 9924   برلم    21211612:  تارٌخ ، 916  2126/14/11 حتى سارى  بكر ابو ٌوسف محمد محمد -  6

 2281   برلم    21211612:  تارٌخ ، 915  2122/11/12 حتى سارى  الشال محمد الرؤوف عبد -  7

 1422   برلم    21211612:  تارٌخ ، 914  2126/15/13 حتى سارى  عبدالنبى  عبدالمولى عبدالنبى -  8

 7618   برلم    21211617:  تارٌخ ، 931  2124/11/13 حتى سارى  رٌحان حامد حسن السعٌد مصطفى حسن -  9

 6684   برلم    21211617:  تارٌخ ، 928  2121/11/15 حتى سارى  رزق عبدالواحد فرحات هناء -  11

 1912   برلم    21211617:  تارٌخ ، 919  2117/12/25 حتى سارى  داود مبرون سعد -  11

 1912   برلم    21211617:  تارٌخ ، 921  2112/12/25 حتى سارى  داود مبرون سعد -  12

 1912   برلم    21211617:  تارٌخ ، 921  2117/12/25 حتى سارى  داود مبرون سعد -  13

 1912   برلم    21211617:  تارٌخ ، 922  2122/12/25 حتى سارى  داود مبرون سعد -  14

 7618   برلم    21211617:  تارٌخ ، 929  2124/11/13 حتى سارى  رٌحان حامد حسن السعٌد مصطفً حسن -  15

 9378   برلم    21211617:  تارٌخ ، 923  2125/14/18 حتى سارى  عبٌد المادر عبد مصطفى سماح -  16

 6166   برلم    21211618:  تارٌخ ، 936  2125/12/16 حتى سارى  زٌنه ابو السلام عبد العزٌز عبد رمضان -  17

 9951   برلم    21211618:  تارٌخ ، 933  2126/14/23 حتى سارى  السحراوى على محمود سماح -  18

 8992   برلم    21211618:  تارٌخ ، 934  2123/12/16 حتى سارى  جامع محمد عوض طه -  19

 7598   برلم    21211618:  تارٌخ ، 935  2123/12/15 حتى سارى  عمار عبدالرسول طه اٌمن -  21

 9334   برلم    21211618:  تارٌخ ، 932  2125/13/11 حتى سارى  كفورى الحفٌظ عبد فاروق وفاء -  21

 1612   برلم    21211619:  تارٌخ ، 942  2116/18/16 حتى سارى  ٌوسف عبدالستار السٌد السٌده -  22

 1612   برلم    21211619:  تارٌخ ، 943  2111/18/16 حتى سارى  ٌوسف عبدالستار السٌد السٌده -  23

 1612   برلم    21211619:  تارٌخ ، 944  2116/18/16 حتى سارى  ٌوسف عبدالستار السٌد السٌده -  24

 1612   برلم    21211619:  تارٌخ ، 945  2121/18/16 حتى سارى  ٌوسف عبدالستار السٌد السٌده -  25



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عة الطبالتعديل أو النشز أو إعاد منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 9727   برلم    21211619:  تارٌخ ، 937  2126/11/12 حتى سارى  شحاته محمود محمود نعمات -  26

 677   برلم    21211611:  تارٌخ ، 956  2119/12/12 حتى سارى  عبدالرحمن  احمد  محمد  محمد -  27

 4162   برلم    21211613:  تارٌخ ، 964  2111/12/11 حتى سارى  محسب  منور ولٌد/   دص -  28

 4162   برلم    21211613:  تارٌخ ، 965  2116/12/11 حتى سارى  محسب  منور ولٌد/   دص -  29

 4162   برلم    21211613:  تارٌخ ، 966  2121/12/11 حتى سارى  محسب  منور ولٌد/   دص -  31

 4162   برلم    21211613:  تارٌخ ، 967  2126/12/11 حتى سارى  محسب  منور ولٌد/   دص -  31

 8317   برلم    21211614:  تارٌخ ، 168  2121/17/31 حتى سارى  لبلان سعد الفتاح عبد الرازق عبد -  32

 8317   برلم    21211614:  تارٌخ ، 969  2126/16/14 حتى سارى  لبلان سعد الفتاح عبد الرازق عبد -  33

 4262   برلم    21211615:  تارٌخ ، 988  2126/14/27 حتى سارى  كشن احمد ابراهٌم احمد فاٌزه -  34

 7571   برلم    21211615:  تارٌخ ، 985  2123/11/28 حتى سارى  الزٌات الرحمن عبد امٌن بكر ابو -  35

 8222   برلم    21211616:  تارٌخ ، 998  2126/15/12 حتى سارى  الممصود عبد الموى عبد سعٌد محمد -  36

 5512   برلم    21211617:  تارٌخ ، 1112  2124/17/11 حتى سارى  عطوه حسن محمود منال -  37

 9694   برلم    21211617:  تارٌخ ، 1114  2125/12/19 حتى سارى  خضر السٌد محمد عماد -  38
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